eâmara c-Municipal de carig  üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 4 'd; / 1 9
Requer informações sobre psicólogos na rede

municipal de ensino.

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUER a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao Senhor
Prefeito, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Existe psicólogos na rede municipal de
ensino? Se sim, quantos? Anexar os nomes. Senão, qual o motivo?

2-) Quantos atendimentos vem sendo feito por
esses psicólogos?

Câmara Municipal de Birigui.
Aos 16 de Setembro de 2019

VALDEMIR FREDERICO
N cn VEREADOR

0;,601
O

"2: 5;
às- c '4

;-x' o c, -2,'~ K=W
7 enCe

O g: g
§~ 2~ c.);,)v,
03~ 0.-in
;E$
5	 mJ  —

a.